
P r e f e i t u r a L o r e n a
U L O

FIs. N.'

PORTARIAS

P O R T A R I A NP 4*201

0 Senhor ARTHUR 0ALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei»

R E S O L V E

Exonerar a Srta. An GELA CGNCEIç AO GOMIERO» do car 
go de Secretario» Padrão nKN » em comissão» lotado no Gabinete 
do Prefeita» a partir de 13 de setembro de 1980*

Registre-se e cumpra-se

P.fi* de Lorena e setemb e 1980

ARTHUR BALLERINI 
p/efeito M Icipal

Registrady no Liuro/proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aoe 12 de setembro de 1960.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


